
４月期スクール日程 ５月期スクール日程

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

３/２８

３/２９３/３０３/３１ ４/１ ２ ３ ４

５ ６ ７ ８ ９ １０ ７ ８ ９

１０ １１ １２ １３ １４ １５ １６

１７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３

２４ ２５

６月期スクール日程（５回月） ●６月期は５回レッスン月です。

日 月 火 水 木 金 土 　　　　営業自粛のご協力をいただき感謝申し上げます。

５/２６５/２７５/２８５/２９５/３０ 　４月１１日より社会的責任のため営業を自粛してまいりました。

５/３１ ６/1 ２ ３ ４ 5 ６ 　今後は、皆様の健康を守るためサーモグラフィーによる入場者

７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ 　全員の検温、クラブハウスとインドアの出入口や窓の開放や換気

１４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ 　消毒、三密にならない環境を整え皆様をお迎えします。

２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ 　インドア内は、広く換気できます。また、１面６名～１２名ですので

２８ ２９ 　私共の準備と皆様のご協力のもと実施可能と考えます。

　詳細のお願いは、下記に記しますので必ずご一読ください。

■会員様・スクール生の皆様にお願い

１．必ずフロントで検温（サーモグラフィーによる）をしてから入場してください。

２．受講カードと名札の受け渡しはございませんのでフロントでお名前をお伝えください。お帰りの際、　駐車券の必要は、ありません。

３．レッスン終了後インドアから退場の際は、コーチが案内しますので指示に従ってください。

４．飲み物は、各自コートに持参して他の方と２ｍほど離れてお飲みください。必ず水筒やキャップ付きの入れ物を使用してください。

５．ラウンジ内での長時間利用（１５分以上）は出来ません。

６．壁打ち・オートテニスの利用は、行列になる可能性があるため当面利用できません。

７．更衣室で長時間留まる事、シャワー室の利用は大変申し訳ございませんが当面できません。

８．ジュニアクラスの見学はできません。但し、キンダークラスの幼稚園児保護者様のみ１家族１名まで付添いできます。

　また、オートテニス施設内にイスを置きましたのでそちらでお待ちください。その場所での飲食はできません。

９．お食事をされる方は、２階バルコニーのみ可能です。ラウンジ内の飲食はご遠慮ください。

１０．喫煙される方は、指定場所が変更になりましたのでフロントでご確認ください。

■会員期限・振替期限・手続きについて

＜会員様＞会員期限については、会員証の現在記載期限から１カ月延長させていただきます。

＜スクール生振替について＞５月６日以前に残っている振替については年内までにお取りください。５月７日以降お休みされた分の

振替については３カ月後月末までにお取りください。古いお休み分から自動的にお入れします。

＜振替方法＞①電話での振替予約　②振替予約カードによる手続き

レッスン当日に振替手続きをする場合はフロントでの対応時間を短縮するため振替予約カードによる手続きになります。

振替を取られる場合は、お手数ですが振替予約カードをレッスン前に記入していただきレッスン後に決定日を記入した用紙を

用意いたしますので、お受け取りになりお帰り下さい。 ＊用紙はフロント前にございます。

電話での振替も通常通りできます。

＊振替が困難な方につきましては、返金の準備をさせていただいておりますので今しばらくお待ちください。

■コートピア公式ツイッターもご覧ください

「コートピア大泉テニスクラブ」の最新情報をツイッターより確認できますのでご利用ください。

①キャンペーンのご案内等

②雨天によるスクールやイベント中止の連絡

③新規クラスの案内や変更

★②につきましては、今まで通りホームページとテニス３６５からも確認できます。

　　コートピア大泉テニスクラブ 　Tel  ０３－３９２１－３２３３ 　Fax ０３－３９２１－３２０８

　　　　　　　　２０２０年度コートピアニュース５月号

（３/２８スタート） （４/２５スタート）

●５月期の休講・退講・クラス変更の手続きは４/２４（金）まで

休業（４/11～５/６）

休業（４/１１～５/６）

●６月期の休講・退講・クラス変更の手続きは５/２５（月）まで

●７月期の休講・退講・クラス変更の手続きは６/２９（月）まで

（５/２６スタート）


